teleinformacijos testavimo darbai nuo RAA įrenginių) poreikį (toliau – Papildomi darbai) ir 
pateikė Papildomų darbų sąmatą, bei prašo pratęsti Darbų atlikimo terminą dėl Rašte 
nurodytų aplinkybių; 

 Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio; 
 Papildomai darbų įsigyjama už 6 760,00 Eur (šešis tūkstančius septynis šimtus šešiasdešimt 

eurų, 0 ct.) be PVM, kas sudaro 0,34 proc. Sutarties kainos. Bendra Sutarties pakeitimų vertė 
sudaro 5,23 proc. Sutarties vertės. Papildomų darbų vertė neviršija 15 proc. pradinės 
Sutarties vertės, kaip nurodoma PĮ 97 str. 2 d., 

ir vadovaudamosi Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto

[...]

šešiasdešimt eurų, 0 ct.) be PVM, (8 179,60 Eur (aštuoniais tūkstančiais vienu šimtu 
septyniasdešimt devyniais eurais, 60 ct), atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies (toliau – SD) 
4.2 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„4.2. Bendra Darbų kaina sudaro – 2 521 704,92 EUR (du milijonai penki šimtai dvidešimt vienas 
tūkstantis septyni šimtai keturi eurai, 92 ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 
4.2.1. Darbų kaina (Bendra Darbų kaina neįskaitant PVM) – 2 084 053,65 EUR (du milijonai 
aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai penkiasdešimt trys eurai, 65 ct); 
4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 437 651,27 EUR (keturi šimtai trisdešimt septyni 
tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt vienas euras, 27 ct).“ 

2. Remiantis Sutarties BD 8.5 punktu 8.5.2. papunktyje nurodytomis aplinkybėmis, Darbų atlikimo 

terminą pratęsti iki 2023-01-04; 
3. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.